
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11751/

Código da publicação: 11751

Data da emissão do comprovante: 18/04/2025 05:16:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 59/2023

N° do Processo: 141

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/06/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/06/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/06/2023 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OBJETIVANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROCEDIMENTOS
DE CASTRAÇÃO CIRÚRGICA E TATUAGEM DE IDENTIFICAÇÃO, NAS ESPÉCIES CANINAS E
FELINAS SEM RAÇA DEFINIDA (SRD) DOMICILIADOS, ERRANTES E DE ZONA RURAL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OBJETIVANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROCEDIMENTOS
DE CASTRAÇÃO CIRÚRGICA E TATUAGEM DE IDENTIFICAÇÃO, NAS ESPÉCIES CANINAS E
FELINAS SEM RAÇA DEFINIDA (SRD) DOMICILIADOS, ERRANTES E DE ZONA RURAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/08/2023 00:00:00 EXTRATO DA ATA PE 59-2023 Baixar

15/08/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO DO PE 59 2023 Baixar

15/08/2023 00:00:00 Relatório da Sessão ou de Disputa Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11751/pspan-stylecolorhsl000contratacao-de-empresa-objetivando-a-prestacao-de-servicos-de-procedimentos-de-castracao-cirurgica-e-tatuagem-de-identificacao-nas-especies-caninas-e-felinas-sem-raca-definida-srd-domiciliados-errantes-e-de-zona-ruralspanp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae18ffb6e23aa16e63be184e5f433ed5.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c91b3abd6d9f1705d9e40670a4257b1f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/add0971541c38c91f2832deb9823eb2b.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/08/2023 00:00:00 RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

15/08/2023 00:00:00 ATA SESSÃO PE 59 2023 Baixar

10/07/2023 00:00:00 DECISÃO PE 59 2023 Baixar

10/07/2023 00:00:00 JULGAMENTO DO RECURSO PE 59 23 Baixar

04/07/2023 00:00:00 CONTRARRAZÃO PE 59 2023 Baixar

03/07/2023 00:00:00 RECURSO PE 59 2023 Baixar

16/06/2023 00:00:00 EDITAL 74 2023 - CASTRAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
122/2024 CLINICA... 25/07/2024 24/09/2024 R$ 65.000,00 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b084a2a15f69ea8557839fc72713ce13.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdae8296ee8275c9d7ec26d9f886e9ce.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a1d38b2ac667c180d2ba3cd4d4ec296.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a3f9df2adac35e3c22f01455f9300a8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28238d7bddaef18d3deac57657283198.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6f2d004857db354dae5f4ca2ec3cce5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd7d3ffb28ae6ce541af143a5c68ea76.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/533

